
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\Sicurezza\2022-2025\DETERMINA AGGIUDICAZIONE INCARICO RSPP.docx 

 
 

E-mail: apic80600p@istruzione.it  sito web: www.icspinetoli.edu.it 

 

Prot. n. 9239/VI.9                                                   Spinetoli,  30/08/2022  

 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione e affidamento incarico per Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione ed attività correlate (ex art.17, comma 1, lettera b, D. Lgs 9.4.2008, n° 81 e s.m.i) AA.SS. 

2022/23 – 2023/2024 – 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 81/2008 e ss. mm. e ii; 

VISTO il decreto n.129/2018, “Regolamento recante istruzioni sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la Determina Dirigenziale di avvio del procedimento n. 9084/VI.9 del 08/08/2022; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9091/VI.9 del 09/08/2022 rivolto al personale interno all’istituzione 

scolastica e in subordine al personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche, ai dipendenti di altre 

PP.AA. e ai soggetti privati interessati finalizzato all’individuazione del responsabile del servizio  

prevenzione e protezione  per gli AA.SS. 2022/23 – 2023/24 -2024/25; 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 2 istanze da parte degli Ingg.Cipollini Fabio ed Angelini Vincenzo; 

CONSTATATO che la proposta dell’Ing. Angelini Vincenzo è pervenuta oltre il termine fissato per la 

presentazione delle istanze e, pertanto, è stata esclusa dalla valutazione;  

EFFETTUATO l’esame del curriculum, la valutazione dei titoli culturali e le esperienze professionali 

dichiarate dall’Ing. Cipollini Fabio; 

VERIFICATA la regolarità della proposta dell’Ing. Cipollini Fabio, del possesso in capo al medesimo dei 

requisiti e delle professionalità richieste e la congruità dell’offerta economica presentata  

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare il conferimento dell’incarico professionale di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione dell’Istituto Comprensivo “Spinetoli-Acquaviva Picena” ex D. Lgs 81/2008 e ss. mm. e ii all’ Ing. 

Cipollini Fabio. Per l’effettuazione del suddetto incarico, la cui durata comprende  gli AA.SS. 2022/23 – 

2023/24 -2024/25, sarà corrisposto dall’Istituto un compenso omnicomprensivo di tutti gli oneri anche a 

carico dell’Amministrazione di € 2.000,00 (euro duemila/00) annui pari ad € 6.000,00 (euro seimila/00) per 

l’intera durata del contratto. 

  

Seguirà alla presente la sottoscrizione del relativo contratto. 

 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Prof. Paolo Mauriello 

                    

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE    

“SPINETOLI – ACQUAVIVA PICENA” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009239 - 30/08/2022 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

mailto:APIC80600P@istruzione.it

		2022-08-30T15:59:29+0200
	PAOLO MAURIELLO




